Układ trójrurowy / Hydrobox
SDV4-140HB
( 14,0 W )
Produkt archiwalny
DANE TECHNICZNE
DANE ELEKTRYCZNE
Moc grzewcza wody 14,0 kW
Pobór mocy ( bez pompy wody) 0,01 kW
Napięcie / częstotliwość 230 / 50 V / Hz
PODGRZEWANIE WODY
W trybie chłodzenia - temp. zewn. -5 ~ 35 °C
W trybie grzania - temp. zewn. -15 ~ 35 °C
Zakres temperatury CWU 25 ~ 45 °C
UKŁAD WODNY
Objętość wody cyrkulacyjnej 2 ~ 3 m³/h
Ciśnienie wody 0,3 MPa
CIŚNIENIE AKUSTYCZNE
Poziom ciśnienia akustycznego
(Grzanie/Chłodzenie)
26 dB(A)
WYMIARY / WAGA
Długość x wysokość x szerokość 900 x 500 x 373 mm
Waga netto 55,0 kg
Data utworzenia pliku: 2026-05-04